
Deutsche Junggeflügelschau Hannover 2015
Veranstalter: Hannoverscher Geflügelzüchterverein von 1869 e.V.

www.gzv-hannover.de

17. und 18. Oktober 2015 · Hannover Messegelände
69. Landesverbandsrassegeflügelschau - LV Hannover

40. Bundeszuchtbuchschau
1. Offene Norddeutsche Meisterschaft
11. Deutsche Preisrichterstammschau

7. Deutsche Meisterschaft des Bundeszuchtbuches
12. Erwerbsschau (Geflügel-Börse)

Meldeschluss: 3. September 2015

Anstelle eine normalen Ehrenpreises
möchte ich die Hannover-Medaille haben 

Mitglied im
Zuchtbuch      ja

Mitglied im Landesverband:

Ja

Amtliche Registriernummer
(Viehverkehrsordnung)

Meldenummer

Bitte diese Nummer unbedingt angeben,
ohne Registrierungsnummer müssen die
Tiere abgewiesen werden!

Rasse                                                               Farbe                                         Verkaufspreis
jung

BR 15 
1,0

Tauben
alt
1,0

jung
BR 15

0,1

Tauben
alt
0,1

Eigene
Aufzucht
ja/nein

 Ich bin Mitglied des BDRG

            im Ortsverein

und im Hann. GZV v. 1869

Mitglieds-Nr.:

Ich melde unter Anerkennung Ihrer Ausstellungsbedingungen vorstehend aufgeführte Tiere an und

verpflichte mich, die Ausstellungsbebühr und den Kostenbetrag mit Abgabe dieser Meldung zu

zahlen. Bezahlung durch Überweisung an:

Hannoverscher Geflügelzüchterverein von 1869 e.V. auf:

Sparkasse Hannover, IBAN DE 97 2505 0180 0011 0160 03 am                           2015 angewiesen.

 BIC SPKHDE2HXXX

Zur besonderen Beachtung:

Zahlen Sie bitte sofort bei Abgabe der Meldung. Die Ausstellungsgebühr muss

bis Annahmeschluss eingezahlt sein, andernfalls wird die Meldung zurückgestellt.

Katalog-Bestellungen (außer Pflichtkatalog) sind zu richten an die Deutsche Messe AG.

Ehrenpreise stifte ich für:

Baier Datenverarbeitung

Wiesenstraße 14

96114 Hirschaid

Eigenhändige Unterschrift des Ausstellers

Standgeld

Volieren Stück  je 30,00 €

Stämme Stück  je 20,00 €

Park und Ziergefl. Paar  je 20,00 €

Einzeltiere Stück  je 13,50 €

Jugend Stück  je 8,00 €

Neuzüchtungen Stück  je 10,00 €

Kostenbeitrag   15,00 €

Pflichtkatalog  16,50 €

Startgebühr Norddt. Meisterschaft

je Rasse / Farbschlag  8,00 €

Pflichtkatalog-Versand  4,50 €

Ehrenpreis-Stiftung

Gesamt-Ausstellungsgebühr

Überweisung

Name (bitte in Blockschrift)                                            Vorname  

Straße und Haus-Nr.                   

PLZ                                Ort 

Telefon-Nr.                                            E-Mail

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Bank                                                      Kontoinhaber  ( falls abweichend vom Aussteller, UNBEDINGT angeben! )

IBAN     ( die Angabe des BIC ist nicht nötig, er wird automatisch bei der Erfassung des Meldebogens ergänzt )

Bewerbung um die Norddeutsche Meisterschaft mit diesen Rassen/Farben:

D E 


